
půlv/řfi £ 9~

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Příloha č. III.

Protokol o změně díla změnový list číslo 2 - oprava

Předmět díla: Sokolská 1885/12 rekonstrukce objekty
Objekt: Sokolská 1885/12, Praha 2
Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Zhotovitel: DEREZA,spotečnost s ručením omezeným. IČO: 48036315

TDS: ABP HOLDING a.s., IČO: 15268446

Projektant:
Popis změny:

Projekční kancelář KFJ, se sídlem: Komenského 527, Kostelec nad Černými lesy, 281 63

pol.02 - omítky 1.PP-Stávající omítky některých částí stěn a stropů I.PPjsou soudržné, pevné a pfí jejich 
odstranění (oklepání sbfjecfm kladivem) docházelo ke značnému zbytečnému poškození cihelného zdivá.
Z těchto důvodu bylo od odstranění omítek v těchto částech upuštěno. Pro zpevnění celku po oprášení byl 
zvolen penetrační disperzní bezbarvý nátěr.

poí.03 - přesun hmot - opravy: Rozpočtová položka přesunu hmot s použitím mechanizace v celém 
rozsahu byla chybně rozpočtována. Ze všech podlaží nebylo možné k odstraněni suti a nevezení materiálu 
použít stavební výtah (např. 1.PP). Vodorovný přesun hmot od stavebního výtahu probíhal výhradně ručně 
- chybějící rozpočtová položka

pol.04 - obklady doplňující práce - přípočty chybějících ukončovacfch lišt a provedení prostupů obkladem 
oro armatury- chybělo ve VV

pol.05 - sjednocení dlažba podesty: zahrnuje materiálové sjednocení nově obložených schodišťových 
stupňů s podestou — jedná se o hlavní nástupní stanici v přízemí - požadavek investora vyplynul s postupu 
prováděných prací

pol.06 - předstěna dřevěné dělící příčky- vyšetřovna - přípočet SDK předstěny, potřebné k vylepšení 
zvukové neprůzvučnosti původní nevyhovující dělící dřevotřískové příčky, která slouží jako výslechovna, 
kde je kladen důraz na zvukovou neprůzvučnost— požadavek budoucího uživatele

pol.07 - nouzová světla: odpočet části nouzových světel - Z dotazu TDI a INV na GP ohledně velkého 
množství vyprojektovaného nouzového osvětleni došlo ke změně v projektové dokumentaci a redukci 
nouzových svítidel - provedeno dle nově vypracované PD

pol.08 - dveře: Pfí realizaci stavby zjištěn nesoulad počtu dveří ve W, PD a skutečnosti. Na žádost TDI a 
INV GP uvedl do souladu skutečnost, VV a PD

pol.09 - Oprava fasád :Na žádost TDI a INV byli přizváni technologové F. WEBER ke zhodnocení 
skutečného stavu fasády a návrhu řešení oprav. Vzhledem k velkému rozsahu skrytých vydutých míst by 
bylo provedení lokálních oprav značně viditelné. Bylo zvoleno celoplošné přeštukovánf a dle návrhu 
technologů použita kvalitnější penetrace s vlákny. Ve VV opravena položka rozvinuté šíře klempířských 
výrobků - šíře 250 mm neodpovídala skutečnosti.

pol.10 - PVC: zahrnuje odpočet původně navrženého PVC s akustickým útlumem 12dB za nové PVC 
s útlumem 6dB, které vhledem k tl.stropnf konstrukce splnňuje požadavky na kročejový útlum. Požadavky 
na zátěž a protiskiuz zachovány dle požadavku PD

pol.12 - komíny: přípočet prací na statickém zajištění komínového tělesa ocelovými profily, které stabilizují 
komínové těleso proti výkyvu. Na požadavek TDI a INV bylo zvoleno oplechovénf komínových hlav 
s přesahem odkapu, které u stávájících komínů nebylo, čímž byla omítka komínů značně degradována.

pol.13 - vstupní portálové dveře: vstupní dveře jsou ve stavu, že pouhé opálení, obroušení natření 
nedostačuje Je potřeba nahradit nefunkční kováni, výplně jsou plechové jen natřené, tyto výpně budou 
nahrazeny deskami na bázi dřeva a natřeny, tak aby podoba dveří co nejvíce odpovídala původnímu



Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

i

o

změnu wolal: Zhotovitel: ĎĚREZA spol. s ručením omezeným

jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

úžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

Jedná se o změnu ve smyslu 
zákona: (zatrhnout)

£222odst 4

£222 odst 5

§222 odst 6 X
§222 odst 7

způsob projekčního řešeni 
změny: (zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn) X
dodatek k PD X
dokumentace skut provedení X
jiné

íi

f?

hodnota pnpočtů (vkeprací) -
rozpočty - opravy 2 208 741,80
celkem v Kč bez DPH

odnota odpočtů (méněprad)
rozpočty - opravy -955 077/t9
celkem v KČ bez DPH

Í|

!S

oceněni změny předložil: DEREZA, spol. s ručením omezeným

náklady na změnu v Kč bez DPH 1 253 664,31
Výše DPH sazba: 2196 263 269,51
náklady na změnu vč. DPH 1 516 933,82
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn L

I
Termín realizace změny: 20.9.2021

Vliv změny na termín dokončení díla :

ANO-prodloužení termínu, 
dokončení díla o 39 dní do 

31.01.2022

1

S £
11i

změnu odsouhlasil: datum ppdpte
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
zhotovitel (statutární zástupce): 20.9.2021
TDS:
Projektant:
Objednatel (statutární zástupce): na základě plné mod ze 
dne 2.11.2020

X-6
Přílohy:
Změnové rozpočty MPCA VCP - POL. 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,12, 13, 14, 15,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31

Tabulka evidence změn

čitío zmCmy sníženi
cony

ber
do/ta
dudá
ooqr

OMf
lémcc
čerty

tram* ětbie ber OPH cepové údaje vč. 
DPH

pHpočt, odpočty
cenadBta cona díla

Čt <1. soo ČL 4.1. SOD

Základní smlouva - SoD XX XX XX XX XX 20 483 183,68

Změnový list i. 1-lnvesUce X X 1 926 622,62 1663189,38 20746 616,92 25103406,47

Změnový list t 2 - oprava X X 2 208 741,80 955 077,49 22 000 281,23 26 620 340,29

Součty 4 135364^2 -2 618 266,87 22 000281,23 26 620340,29

Za Objednatele strana čisto 3 za Zhotovitele



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

02 OMÍTKY 1.PP

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D S Úpravy povrchu, podlahy a osazováni v,'plni

9 K 612131121 ■erietracni disperzní nátěr vnitřních sťiři náňážený
rvené m2 236,0001 58,60 13 829,60j

O__ 9 Ostatní konstruktů! a práce, bouráni

7 K 978011191 {Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vó nocementové omftk , stro; ů v rozsahu do 100 % m2 -120,88o! 104,00 -12 571,52

7 K 976013191 i Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
‘vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 -313,131 J 81,60 -25 551,49

REKAPITULACE-pol 02 ____________________
méněpráce - bez DPH -3 23 1
vlcepráce -bezDPH__________ 13 829,60

Správa nemovitosti Pr&bs 2, :.ó. 
Sokolské 1869^18,120 00 Praha 2 

j IC: 049 58 268, DÍČ. CZC4Sá8í68 



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu 
pořadové číslo

03 PŘESUN HMOT - OPRAVY

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

S K [997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot j t 26,324 103,00 2 711,37

7

6

K 997013217 Vmtrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 24 m ručně t 26,324 3 320,00 87 395,68

K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50
m t 26,324 613,00 16136,61

1 K 997013117 Vnkrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace t -90,616 1 020,00 -92428,32

4 K 997013157 (Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pra
i budovy v do 24 m s omezením mechanizace t 64,292 2 040,00 131 155,68

2 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -98,137 300,00 -29 441,10
3 K .998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pra budovy v 

dc24m t 94,114 1 020,00 95 996,28
8 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m ‘ 4,023 1 550,00 6 235,65

REKAPITULACE - pol 03
méněpráce - bez DPH 
vlcepráce -bezDPH

-121 869,42
339 631,27

Správa nemovitostí Praha £, a.s. 
Sokolská 1869/1-'- i '.01)0 Praha 2 
IĎ: 049 58 268,! i:C‘ C:;;o*9S82ó8



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu
ořadové čisto

04 OBKLADY - DOPLŇUJÍCÍ PRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ MnofcM J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d AS‘i Dokončovací práce - oaklad.
1 K 781494111 Alu profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 30,000 185,15 5 554,50

2 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 28,000 69,57 1 947,96

3 K 998781103 Přesun nmottonářní pro obklady keramické v objektech 
v do 24 m t 0,009 685,40 6,17

REKAPITULACE - pol 04
méněpráce - bez DPH 0 00
vlcepráce - bez DPH 7 508,63

Správa nemovitosti p.smw. .. -
Sokolská 1869/18. UíO vil Prsru 2 
1Č: 049 58 263. OiČ



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu 
pořadové číslo

05 SJEDNOCENÍ DLAŽBY PODESTY

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZiq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun suté

1 K 997013117 Vnltrostavenlštnf doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace t 0,509 1 020,00 519,18|

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,509 229,00 116,56

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD1 km přes 1 km t 14,761 10,00 147,61

4 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,509 1 200,00 610,60

D 771 Podlahy z dlaždic
5 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 3,650 13,30 48,55
6 K 771121011 Nátěr penebační na podlahu m2 3,650f 47,40 173,01

7 K 771151014 ! Samonivelačnf stéíka podlah pevnost' 20 MPa tl 10 mm m2 3,650 404,00 1 474,60

8 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
ler idlo v do 90 mm m 6,000 106,00 646,00

9 M 59761009 soU-dtotba keramická slinuté hladká do interiéru 1 
exteriéru 600x95mm kus 10,000 244,00 2440,00

10 K 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do
malty m2 3,650 163,00 594,95

11 K 771576113 Montáž podlah velkoformátových keramických hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2 m2 3,650 1 010,00 3 686,50

12 M 59761008 dlažba velkoformátová keramická sBnutá hladká do ,
interiéru i exteriéru Dřeš 2 do 4ks/m2 5,400 980,00 5292,00

13 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 6,000 35,70 214,20

1lj K 996771103 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 0,216 596,00 129,93

REKAPITULACE - pol<*T ___________________
méněpráce - bez DPH P _ ____0 00
vlcepráce-bezDPH 16 09589

Správa neiiMjviiostf Praha 2, s.. 
Sokolská 1b -0M8, 120 00 Pral'. : 
IČ: 049 :-á 268, DIČ:'CZ049K';i

•1



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

06 PŘEDSTĚNA DŘEVĚNÉ DĚLÍCÍ PŘÍČKY - VYŠETŘOVNA

PC Typ Kód Popis MJ Množství1 J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

__D

1 K

2 K

3 K

763_______ Konstrukce suché výstavby

j763121511.KNF SDK stěna pfedsazená W 623 tl 39,5 mm profil CDHID -
desky IxWHITE (A) 12,5 bez Tl EM5 mz 1W,4W 638,25

l
97 933,08

5.np 38,360
4.np 38,360
3-np 38,360
2.np 38,360
celkem 163,440

763182313 Ostěni oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,3 mcn... . ........ 24,000 315,00 7 560,00*

998763303 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m 1,804 1 070,00 1 930,28F

REKAPITULACE - pol OS ___
méněpráce - bez DPH 0,00
vlcepráce - bez DPH _________107 423,36

aha 6

Správa nemuv;. 
Sokolská
IČ: 043 .>■

■i V-bji 2, a.s. 
iwť co Praha 2 
. -204958/66



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

07 NOUZOVÁ SVĚTLA

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem [CZK) Cenová soustava

D

D

PSV Práce a dodávky PSV

> M Pol231 svítidlo nouzové LED 1 hod P44 11 W *s r
■69,000 j 1 145,00 -79 005,00

2 K POI28 montét svítidla ks
i

-69,000 290,00 -20010,00

REKAPITULACE - pol OJ* 
méněpráce - bez DPH 
vlcepráce - bez DPH

-99 015.00
0,00

 6

Správa nen ivif: 
Sokolská'(
IČ: 049

- I, a.s. 
<.'0 Praha 2 
.04958268



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrvkce objektu
a e ci •

08 DVEŘE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 766860112 Montáž dveřních křidel otvřavých dvoukřídlových S 
přes 1.45 m do dřevěné rámové zárubně kus 15,000 878,00

r
13 170,00

2 M 611BOOSOVL1S Repase vnitnlch dvoukřídlých dveří T6 kus -15,000 7500,00 -112 500,00,

3 M 61160050VL16 Repase vnUnich dvoukřídlých dveří 77 kus 30,000 7500,00 225000,00

tab D. 1

4 M 6116O05OVLK Výměna Kováni mosaz vfi. moňtěie na základě
ooi oamátkářC' ke 78,000

.
548,00 42 744.00

odsoutíaseno NPÚ

REKAPITULACE - pol.
méněpráce - bez DPH

. ® 
raha 6 
83) 

-112500.00
280 914,00

77r 7** rf-

Správa r>. 
Sokoříiíó 
IČ: &-i2 •..»

r'-avlictaf Praha 2, a.s. 
ICdiVV.'. 120 00 Praha?, 
if ři. LhČ: CZ0495836S 



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

09 ORAVA FASÁD

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 6 Úpravy povrchu, pc dlahy a osazováni výplni

1 K 622326653 Příplatek za celoplošné pneštukováni vnější vápenné 
omilky flenitosť stěnč.5 m2 269,660 320,00 62 691,20

14*20,69 269.660!
2 K 622325R příplatek za penetraci a vlákny m2 289,660 165,00 47793,90
3 K 622326R příplatek za spec opravnou hmotu m2 185,000 i 372,00 66 820,00
4 K 622327R příplatek zauměleckou restauraci okrasných prvků ks 35,000 i 0,00 0,00

D 764 Konstrukce kiompiřskó

5 K 764215503 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 
s povrch úpravou celoplošné lepené rš 250 mm m •120,380 580,00 -69 820,40

6 K 764215605 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 
s povrch úpravou celoplošné lepené rš do 400 mm m 120,380 1 040.75 125 285,49

7 K 764215645 příplatek za provedeni rohu ks 20,000 253,00
I

5060,00

6
J.

K 764218454 příplatek za provedeni okrasných prvků m 36,000 1 008,55 36 307,80

O 6 Úurav> povrchu, podlahy a osazováni vyplní

9 K 62232S21ZVL
Oprava vnější vápenné omítky členitost! 1 stěn v 
rozsahu do 30% s přeštukovénlm v rozsahu opravené 
plochy

m2 243,930 -289,00 -70 495,77

10 K 622325303
Oprava vnější vápenné omítky členitosti 2 stěn v 
rozsahu ples 30% do 40% s celoplošným 
přeštukovánim

m2 243,930 787,00 191 972,91

11 K 622325R příplatek za penetraci s vlékny m2 243,930 165,00
I

40 248,451

12 K 622326R příplatek za spec.opravnou hmotu m 56,000 372,00 20 632,00

REKAPITULACE-pol 09 ___________________
méněpráce - bez DPH -140 316.17
vlcepráce - bez DPH ________ 629 011,75

prýva nemovitostí Praha -
školská 1869/13,120 00 Praiip 2 
íŮ: 049 58 268, DIČ: 02049582? 

i 



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

10 PVC

PČ Typ KM Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

263
M \2s4ilOU PVC heterogenní zátŘtcvé akustické anObaiteriaint V 

2,60mm, nASlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátét 34/43, 
otisk do0,06mm Okům 1SOB, BOSI

m2 648,032 -884,00 -443253,89

263
j WC heterogenní zátěžová antibaktertáJnt 0 2,00mm,

M 28411012 Inášlapná vrstva 0,70 mm, RIO, zátěž34/43, útlum 6dB,
1 ISJS1

m2 648.032 462,00 299 390.78

REKAPITULACE - pol 10
méněpráce - bezpPH -443 253.89

299 390.78

Sprřvs ncriovttrsrtl Praha 2, a.s.
Sok.:
IČ’ rj

i )20 00 Praha 2 ; 
L iČ: CZ04958&., 



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu
pořadové fcislo

12 KOMlNY
PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

u 699 Ostatní konstrukce a práce

4980,001 K 9990000Q1R
Statické zajištěni stávajícího nefunkénfho komínového 
tělesa pomocí kotvení ko stévajlci nosné konstrukci 
krovu pomocí ocelových profil ů a systémových 
kotvicích prvků. Kompletní dodávka a montáž

ks 1,000 i 4 930,00

I

O 7b4 Konsír kce /J jmcířské
—

17452,802 K 764215B00R
^Oplachování horních ploch komínových těles TiZn 
plechem RŠ-750mm m

ks

7,200 2 424,00

3 K 764215B05R
í
D+M Větracích hlavic z TiZn 3,000 ^ 1021,00 3 063,00

REKAPITULACE - pol 12
méněpráce - bez DPH EOO
vlcepráce - bez DPH 25 495 80

Správa f' .1 ..iha 2,a.a.l
Snkclf;K. !i0 Praha 2 *
IČ: 04. i . i'- U20485826.-



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

13 VSTUPNÍ portálové dveře

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem [CZK) Cenoví

, I «
100058VL

Doplnění chybějldh prvků kování, nihracfa piechových 
výplní dveřních kňdeí a nadsvětfíku, repase nefunkčního kpL 1,000 M 750,00 54 750,00

________J________ alyp Kovůnl i

REKAPITULACE-dqI 13

Sprí-wa iciíc-. -i Praha 2, r.iTj 
Sokol&i<á í; ;r-V. :2000PraS\s 2 » 
IČ: 04J iiS ÍÍ..K CZ04958MC

______



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

14 UNKRUSTA

PČ Typ Kůd

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 312151R Zdrsněni oovrchu stávající llnkrustace m2 162,00 47.00 7 614,00
2 K 6221 SIR Penelrafinl nátěr Weberoas podklad HA FT m2 162,00 61,20 0614,40

3 K 612142001 Potaženi vnitMcti ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitvm vtlačením do tmelu stěn m2 162,00 271,40 43966,80

4 L « 622151001 Penetrační náfér Weber 3 podklad UNI m2 162,00 63,20 8618,40
5 K 622531022 Tenkovrstvá silikonová znátá omítka weberpas silikon-zmítý 2 mm 

vněišlch stěn m2 162,00 410.00 68420,00

REKAPITULACE-pol 14
ménépréce - bez DPH

e -bezDPH 136 533,60

Správa «!íí‘-íhíí!' :tí ^s'aha i, a.s.

Sotoií'^' 
IČ: •

120 00 Praha 2 
. CZQ4958263



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

15 SVĚTLÍKY

PC Typ Kůd Popis MJ MnoZství J.cena [CZKJ Cona celkem 
iCZKl

Cenová
soustava

1 K 621211011
D+M KZS ti.50r.Ti včetně povrcpové úpravy a všech 
systémových prvMi včetně zakládací [šly s Integrovanou 
okapničkou

m2 26,600
i

1 090,00
I

28894.00 í

2 K 621211001R příplatek za práce v uzavřeném prostoru pomocí horolezecká 
techniky m2 26,600 708.50 18846,10 i

REKAPITULACE-pol 15
méněpráce - bez DPH i Q.oé
vlcepráce - bez DPH | 47 840,10

Správs h '- -> a-s-
SokolSK '. t. J praha 2
IČ: 04-.-: v.-■■ i Í04B6M68

z. . ■ .^7 /



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

19 PROVIZORNÍ zakrytí vstupu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celám [CZK] Cenová soustava

f 3210021VL \ Provizorní vchodově (Mě 900x1970 vč-zakryti otvoru 
11500(2700 _______ kpi. 1,000 \ 45470,00
D+M nosné dřevěné rámové koe, vstupních dveří provizorních, kování, výplňové desky

46470,00



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce oijfefctu

20 VYBOURANÍ DVEftl

[p0 Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

3 Svislé a toísí-atRí korisírukcs
10 K 310237271 Žavdívka otvonj ve zttvu radzikladovém drtěmi pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0.2= m2, ve zdít! 

přes 600 do 760 mm kus 2,000 1 047,90: 2 095,80 CS ÚRS 202101

3 K 317941121 Osazování ocelových vácovaných nosnítíi na z<6vu 1 nebo IE nebo U nebo UE nebo L do fi. 12 nebo 
výlkydo120mm t 0,097 10 069,50 976,74 CSORS2Q2101

M 13010744 OC&fXTjfksvé IPE120 Jakost 11375 ř 0.007 34 114,50 3309.11 CS ŮRS 202101

5 K 346244381 Plentovánl ocelových vélcovených nosníku jedno stran rvú dhlari na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 o.saů 707,70 366,00 CS ŮRS 2021 01

D 6 Oj »v ovrdiu.. - ňlshy a asazovéní v, .ni
13 K 612325302 Vépanoeementové omítka ostáni nebo nadpraží štuková m2 3,640: 780,15 : 2 839,75 CS ÚRS 202101
22 K 631311114 Mezartna z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí u. přes 50do80mmtř. C16/20 m3 0,022 3 969,00 87.32,05 088 202101

19 K 642942111 Osazováni záníml nebo rámů kovových dveřních Ssovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na 
cementovou nalij podiv otvoru do 2 6 m2 kus 1,000 304,50| 304,50. CS ÚRS 202101

20 « 55331486R01 zámbeň jednokfkBá ocefová pro zd&it ti steny WO-ISOmm mzm&v 700/1970,2100mm kus 1,000 2005,501 2005.50

D 9 O^j-ni toií*3ir«Xcí a 4oa. bouřní
12 K 967031132 Pftsekinl (ipicování) pto&Té nebo rovných ostflnl zdva z cihel pálených rovných oeíénl, bez 

odstupu, co hrubém wbouráni otvorů, na maltu vásennou nebo vácenocementovou m2 3,080 145,95 449,53 CS ÚRS 202101

1 K 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzaMadovém z cihel, tvárnic, pftčkovek z cihel 
páleních na maltu vápennou nebo váDenocementovrai oíochv cfó 4 m2, ti. do 900 mm m3 1,232 1606,50 1 979,21 CS ŮRS 2021 01

!2 K 973031151 Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
výklenků, pohledové oíochv Dřas 0.25 m2 m3 0,219 4 200,00 919,80 CS ÚRS 202101

’i K 975021411 Podchycení nadzáklaciového zcfiva pod stropem ďevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro 
lakcukoliv dálku podchycení od tL zdivá cřesSOOdo 900 mm m 3,000 5124,00 15372,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sula
6 K 997013114 VnítrostaveniSbii doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s použitím 

mechanizecepro fcudow a haly vvákv přes 12 do 16 m • 2,781 844,20 2 347,72 CS ÚRS 202101

7 K 997013501 [Odvoz suti a vybouraných hmot ne skládku nebo mezlsWádku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,781 244,65 680,37 CS ÚRS 2021 01

6 K 997013509 Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo maďsMAdku se siaženiin. na vzdálenost PAplatek k 
cenázakeždv delšfi zasoéetv 1 Km přes 1 km t 27,810 10,71 297,85 CS ÚRS 202101
2,781*10 'Přapóaené JiMSáariam mncísh'! 27.11 C

9 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděné ho do Kataknu ockiadů pod kódem 17 09 04 • 2,612 1270,50 3318,55 CS ÚRS 202101

(2 998 Fhfsiin hmot

27 K
i-tbslti r,moc pro ouoovy otjcansKíi vysiavcy, oycjeni, vyrouu a siuzoy s nosnou svislou Honsiri^a 

998011003 zděnou z dhel, tvárnic nebo kamene vodorovné dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky
'nřw 1?dn?4xn

1,406 300,00 421,80 CS ŮRS 2021 01
i

O 766 Ko.'isinjiscfi IruiTÍrislvá
2ÍJ M 61160050VLŮ9 \OvBrepxtnokrkSén6 kus 1.000 12400,00 12400,00

O 776 Podlahy - KiVÍsÉsové
23 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stárkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm m2 0,840 404,00 339,38
24 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 0,640 142,00 119,28
25 M 28411011

PVChet»ogentízátótc^aÍatstítíéa^baktBriálnfti2,eomnrnáSiapnó vrstva 0. TO mm, RIO, zátěž 
34/43. otek do 0.06 mm. útkim 15oB. Bfl Sl m2 0,840 684,00 574,56

D 783 Jcítončovad xtc* - nálě?
16 K 783000121 Zakrýváni konstrukci včetně pozdějšího odkryti konstrukci nebo prvků olepením páskou nebo fólii m 25,000 12.60 315,00 CS ÚRS 2021 01

AI 58124940 pětka maBfskA z PVC a W odolná (7 dnůf do S 50mm m 26.250 2.81 73.75 CS ŮRS 202101
25*1.05 *PťBpo£i«>é Jsoeflcjenrem mnořshť 2625C

»8 M 58124844 álfepro maífthě pot/eůy zák/ývscf 025fi 4x5m m2 28,250 4.171 109,46 CS ÚRS 2021 01
H 25*1,05 'Přepočtené koefideníem mnořáw 2625C

L 784 Ookon čovsci wéscio rnaí: v a tspei'
14 K t7B4181101 Penetrace podMadu Jednonásobná základní akryfétovó bezbarvé v místnostech výšky do 3.80 m m2 3,640 16,00 58,24.CS ÚRS 2021 01
15 K Ta*,, „,, . Malby z maliískjch smést otótuvztfomýcfi za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oténivzdomé velmi

1111 dobře v místnostech vyéky Oo 3,80 m m2.. 3.640; 59,60 216,94 CS ŮRS 2021 01

VRN4 Inžafiťrská cnnost
26 K 042002000 [Posudky ks 1,000[ 5000,00 5 OOO.OOjCS ÚRS 2021 01

REKAPITULACE-pol 20 ________
ménépráce-bezDPH I I
vicepiáce - bez DPH I 56 980,^1

a 6

7Z>f

Správa nemcvitcstí Praha i, g.sTI 
Sokolská lttóO/18, 120 00 Praha 2 
IČ: 049 SS DIČ: CZ0495326 ' ] 



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

22 SDK KASTLfK SCHODIŠTĚ

PC
1
2

Typ_ KM
K 7631645^1
M l59030021

- _ ... P°:« MJ Množství J.cena iCZKl Cena celkem ICZKl Cenová soustava
SDK obklad kct tvaru L i do 0.8 mdesky IxA 12 5 bm 20,000 724.50 14 490,00! •V

J 3 m2 8,000 59,80 47840
Pfesun hmot toniirrfpro sádnokarfomvé konstmkce v otfofdech v do
12 m » 0,015 1 040,00 46,80

REKAPITULACE-pol
éněpráce - bez DPH 
eprace -bezDPH 16 015,20

 ©
aha 6 
3)

lč: 043 ..



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1BB5/12 rekonstrukce objektu

24 VENTILÁTORY

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Ce™ 1̂kem 1 Cenová soustava

Vteriffars
1 K 751111R1 Ventilátor Dalap 100 LVZW ks 9 1410,00 12 690,00
Z K 751111R2 Ventilátor Dalap 100 LVZ12V ks 1- 1410,00 1410,00
3 K 751111R3 Transformátor 12V ks 1 465 465,00
4 M 751111012 Montáž ks 10 208,00 208000

REKAPITULACE - pol 24
méněpráce - bez DPH

u 16 645,00

Správa n:
Sokclf:



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

25 SERVROVNA

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 3 Svislé e kom. 'letni konstrukce

i K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I,
IE, U, UE nebo L do 4.12 nebo výšky do 120 mm t 0,009 10 500,00

2 M 1X11064 úhelník ocelový rovnosírartnýjakost S235JR (11375) 
50x50x4mm ř 0,009 38950,00

D 9 Ostatní konstrukce a , ráče. bourání

3 K 962032230 Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,495 1 430,00

4 K 968072245 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pí do 2 m2 m2 1,200 217,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

S6.60Í

358,34

707,85! 

280,40

O 997 Přesun sutě

5 K 997013117
] Vnitrastaveništnf doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

1
0,940

r
1 020,00;:I

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,940 229,00;

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
1 ZKD 1 km přes 1 km 1 27,260! 10,00^

8 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

(
0,940

1
1 200,00!

058,80

215,26

272,80

1128,00

:i i!93
0 K 998011003

Pfesun hmot
Přesun hmot pro budovy zdéné v do 24 m 0,015 300,00 4,50;

-V: Konstrukce suché výstavby

10 K 763111313 SDK příčka H100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA
12,5 bez Izolace do El 30 m2 6,750 799,00 5 393,25

ii K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zánfcné SDK příčka kus 1,000 631,00 631,00

12 U 55331432 zámbeň jednokřídlá ocelovů pro montáž do 
sádrvkartom tl stěny 75-100mm rozměru 80ÍVf 970 kus 1,000 1380,00 1380,00

13 K ’998763303 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech v do 24 m * 0,164 1070,00 175,45

766

14

15

Konstrukce truhlářské

O 731

18 K 784181101

19 K 784221101

Dokončovacijpráce - maloy a tat st-f
Základní ikrýlátová Jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech .-.'sk/ do 3.60m_____________ _

i Dvojnásobné bílé malby ze smést za sucha dobřa 
otěruvzdomř.i- v místnostech do 3,80 m

m2

m2

13,500

13,500,

K ’766660001I
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0.8 m do ocelové zárubně kus 1,000 696,00

M 61160050VL02 dveře jednokřídlé bílé plné 800/1970 včetně kování kus 1.000 6 000,001

D 78" Dokončovat práce - náté

K [783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 0,600

107,0o[

K j783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci

m2 I 0,600 108,00

15,70

36,90

696,00
l

6800,00

64,80

211,95| 

498,1s1

REKAPITULACE - pol 25
méněpráce - bez DPH 
vlcepráce - bez DPH 19852,98

IC: 049 58 268, DIČ: CZ049S8263 
w



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

26 ROZŠÍŘENÍ OTVORU

cekem 4 otvory

PČ TVP Kód Popis MJ Množství JxenalCZK] Cenová soustava

D 3 Svis:é a kcm íeíni torístajkaj
10 K 310217271 Zazdvka otvorů vt zdivu nadzttladovém dMamf pilsnýml plochy přes 0,09 m2 do 025 m2, ve 

zs! tL of es 600 do 750 mm ku. 2,000 1047,90 34103,19

3 K 317641121 Osazován! ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo E nebo U nebo UE nebo L do 112 
nebo výtky do 120 mm t 0.052 10066,50 523,61

4 M 13010/44 ocd profíovi PB120 jako*} 11376 t 0t062l 46000,00 2371,20
5 K 346244381 r edíovArii ootovycn v&rccvanycn nosrííMJ Jbch u&awme dru arm na mař u, vysi a si ojiny do ifoe m2 0,520 707,70 368,00

0 6 Úi rav. rs vrdnu. t cdiáhv 3 úsaz^áti víiiv
13 K 612326302 Vápenocamentové omítka odění nebo nadpraží štuková m2 1,820 780,15 1 419,871

22 K 631311114 Mazankta z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosiřed! U. pres 50 do 80 mm S. C
16120 m3 0,022 3666,00 87,32

K 642042111 Osazováni zárubní nebo růnú kovových dveřních (kovaných nebo z úhelníků bez dveřních 
křtds! pa oemantoypvi mattu, pkx±>Y otvoru do 2,5 m2 kus 1,000 325,00 325,00

" 6533M«řWJ zifiiteňjednotďkti ocefová pm zOáfít Btiůny 110-150nrn nemĚru 700/1070, ŽlOCnwn hus 1,000 1006.50 2005,50

9 Ostání kc.isin.5ce a. ráče. fc^wáni
12 K 967031132 Pfisakání (špicování) plošné nebo rovných osténl zdva z dhel paterých rovných osténf, bez 

odstuou oo finAírn vybourání otvorů, na maHu vápennou nebo v áoa no cementovou m2 1,620 145,95 285,63

1 K 971033661 Výbourání otvorů ve zcSvu základovém nebo nadzékládovém z dhel, tvárnic, pílěkovek z dhel 
pálených na meltu vápennou nebo vápenocamentovou plochy do 4 m2, <!. do 600 mm m3 0,144 1606,50 231.34

2 K 973031151 ^mekání výklenků nebo kapes ve zdhru z dhel na maHu vápennou nebo vápenoceměnovou
vyHanků. dohtaJové ploclw Přes 0,25 m2 m3 0^19 4470,00 978,93

h 3 k 968072245 i Vybourání tíinibní do2m2 m2 1J00 217 00 260 40
r[D.. 997 __ Přesun suté

í6 K 997013114 í| VhHmstaveníilní doprava suli a vybouraných hmat vodorovné do 50 m svisle s použSim T .
'mediBršzace oro,budovv a haly Dfes 12 do 15 m 0,302 675,00 264,60

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hrnci na skládku nebo meziskládku sa stažením, na vzdálenost do 1 
iíkm t 0,302 251,00 75,80

B K 907013509 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
^Phclatekkcené za každý dsíánzaoci£slv1 km přes! km t 3,020 11,00 33,22
3,02*10 ’PřapoEtenů kcífcloťam ituražUvl

; s5
K. 99701363! • Popíutek za Ježeni stavebního odpadu na skládce (sUfcftavné) směsného stavebního a 

ldemo0£ntaozaindértáhodQKatshx3um)osdú cod kódem 170904 * 0,302 1480,00 446,96 '
O 99S3 hrsM

27 K !998011003
í

j Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cftel, tvárnic nebo kamene vodorovné dopravní vzdálenost do 100 m pro 

•budow vMkv ofw 12 doJ4.m
t 0,700 300,00 21000!'

\

D 766 Konstrukce troJ^sk.é
lil W ~ ~ 15CVLDS \dsefejednokikĚě faw 4,000 6SOOJ0O 23 600,00 J

& /sa Doksaičovaci prače - nátěry
16 K 783000121 Zakrýván! konstrukcí včetně pazdějšlho odkryli konstrukc! nebo prvků olepením páskou nebo

fólii m 25,000 12^0 315,00

17 M 58124640 pástemafifskázPVCBUVodoind(7dnů}(kii50fmi m 25,2501 2.01 73,76
25*1,05 ’Přepočtené koefíácntem množství 26^5C

! 16 M 50124044 f&fe pro rmlfateé pcťtbyzafcývsxrf S 25^ 4x5m ne 26,250; 4.17 i 109,461

251.05 'PřÉpoaené koeficientem množslvf 26JE5C

784 Dokc:\čovacÍ > fáce ■ rrsaft,, a
: 14 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná tíHadnl akrylátové bezbán^i v mistnostech výáky do3,60 

m m2 1,820 16fl0i 29,12 r

15 K 784211111 Malby z malířských směsi otěruvzdomýdt za mokra dvojnásobné, bílé za mokra trtůruvzdorré 
velmi dobře v místnostech víšky do 3.60 m m2 1,820| 69,60 10847

REKAPITULACE-pol 26
ménSpráce - bez DPH 
vícepréoe -bezDPH

a 6



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu
čis

27 ZARUBEŇ-SKLEP

Typ.. Kod Popis MJ Množství J.cena ICZKl Cena celkem ICZKl Cenová soustava
D 6 Up-.X'/y řiv/chL : ;d!£r,v a cszTy/tíú vypili

1 K 042942111 Osazováni zárubní nebo rámů kovových dveMdi lisovanýcfi nebo z áh^nlKč bez
1 dveřních křídel na cementovou mailu otočný otvoru do2.6 m2 kus 1,000 325,00 325,00

2 I" 5S331486R01 zánrfw/l/ewhoWífá ocelová pm idiníff elfty HChlSOmn mzměm 700H97Q, 
\2100mm kus 1.000 2006,60 2005,60

D g Ostatní konstrukce a i ráče. ‘ccurár.! 26040

3
I
iK 567031132

íPflMfeánl (Spisováni) ptoíné nebo rovných ostáni zdivá z dhel pálených rovných 
ostání, bez odstínu, po hrubém vybouráni otvoru, na maHu vápennou nebo 
vátMHTocpmHntavou

m2 1,62 145*5
265,63 i|

4 K 968072245 : Wtmwinl zárubní do 2m2 im2 1,20 217,00 260,4

l r&b
T 1

5 i K ^996011003

^it.OÍ   
[pfssun hmoi pro budovy občanské výtíavby, bydg*n[, výrobu a služby s nosnou 
fsviskiu konstrukcí zdénou r dheJ, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t
tyzdátenost do 100 m pro budow vyikv přes 12 do 24 m

0,050 300,00

REKAPITULACE • pol 27
méněpráce - bez DPH 
vicepráce -bezDPH

15.00

3 131,Ktl

 ©
raha B 
83) 

Spraví
Sokol;'.
IČ.C

- 2, a.s. 
-i) Praha 2 



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrvkce objektu 
číslo

28 OSB PODLAHY

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

0 766 Konstrukce truhlářské
[ 1 K 762511282 Pokládka OSB desek dvouvrstvých na pero -drážku 2x12 m2 18,689 559.00 10447.15

p
2 K 7625111VL pokládka mirakmu U.2mm m2 16,990 12,00 203,88
3 K 762510845 Demnotůi podlah do ti.20mm m2 16,990 84,40 1433,98

D 997 Přesun suťí

4 K 097013114
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovná do 
50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
třes 12 do 15 m

t 0,280 844,20 236,38

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km t 0,280

li 244,85 68,50

6 K 397013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládru nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započa ’ 1 km přes 1 km

1 2,780 10,71 29,77

w 2.781*10 Wepcčien Ě koeficientem množství 2,780

7 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04

1 0,280 1 270,50 355,74

REKAPITULACE - pol 28
méněpráce - bez DPH 
lcepráce -bezDPH

®
 6

nemovltev;f črata
Polska 1869/1 

<0; 049 58 26fi, 

2, a.s. *



SOUPIS PRACÍ

r
Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

oredove cisl
29 POLIČKY WC

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZKj Cenová soustava

1 M 678000V1 Police dl. 600-700mm bílá s nosem kus 8,000 295,00 2 360,00
2 M 678000V2 Lakovaná konzola 300x200x30 bila kus 16,000 199,00 3 184,00i
3 K 678000V3 Montáž police a konzol kus 8,000 150,00 1 200,00*

REKAPITULACE - pol Z?
méněpráce - bez DPH 
vlcepráce -bezDPH 6 744,00

. ®
raha 6 
83)

| Správ- 
/ Soke-'

J IČ: r..

u.



SOUPIS PRACÍ

Sokolská 1885/12 rekonstrukce objektu

31 PŘIDÁNÍ ZÁSUVEK 4-5.NP

PČ TVP Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cei

, J M 16TIOOOIVL Zásuvka 230V jednonásobná kus 8,000 164,00 1 31Z0O
2 K 6710002VL Montáž kus 6 000 78 00 624 00
3 M \6710003VL Krabice nástěnná kus 8,000 65,00 520,00
4 K 6710004 VL Montáž kus 6.000 84,00 67200
5 K 6710005VL Průraz do rozvaděče kus 4,000 180,00? 720 00
e K 6710006VL Ukončeni vodičů v rozvaděči kus 12,000 22,00 264,00

M 6710007VL Drobný a montážní materiál ! *<* 1,000 384,00! 384,00

Cenová soustava

REKAPITULACE - pol^f
méněpráce - bez DPH 0.00
vlcepráce - bez DPH 4 496,00


